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Szanowni Państwo 
Uprzejmie informujemy, że udział Państwa dziecka w zajęciach sportowych organizowanych przez Nasz Klub 
Środowiskowy AZS Katowice, jak również możliwość uczestniczenia w różnego typu zawodach sportowych 
(Basketmania, Jr. NBA, Śląska Liga koszykówki) możliwy jest jedynie dla członków naszego Klubu.  
Nasz Klub Środowiskowy nie prowadzi działalności gospodarczej, działa „non-profit” i utrzymuje się z 
okresowych dotacji Urzędu Miasta Katowice lub innych organizacji rządowych oraz składek członkowskich. 
Dlatego zwracamy się do Państwa z prośbą o finansowe wsparcie naszego Klubu i regularne opłacanie 
miesięcznych składek członkowskich. Bardzo nam zależy, żeby dzieci i młodzież uprawiały sport, a 
organizowane przez  nas zajęcia były prowadzone na wysokim poziomie zarówno w kwestiach kadrowych 
jak i sprzętowych oraz by były prowadzone w nowoczesnych i bezpiecznych obiektach, których koszty 
wynajmu również ponosimy.  
Zebrane środki przeznaczamy także na organizację rozgrywek sportowych dla dzieci i młodzieży, 
prowadzenie treningów i zakup sprzętu sportowego oraz  ubezpieczenie zdrowotne.  
W roku szkolnym 2024/25 wysokość miesięcznej składki członkowskiej została określona na 100,00 PLN. 
Będziemy bardzo wdzięczni za finansowe wsparcie naszej działalności i  wpłaty na konto Klubu w formie 
darowizny na cele statutowe Klubu. Wpłat  można dokonać jednorazowo lub cyklicznie co miesiąc do 10 
dnia każdego miesiąca na konto Klubu.  
W przypadku opłaty jednorazowej za okres wrzesień 2024 – styczeń 2025 otrzymają Państwo bonifikatę w 
wysokości 50,00 PLN czyli łączna kwota składek za ten okres wyniesie 450,00 PLN. 
Ze sportowym pozdrowieniem,  
Ryszard Litkowycz - Prezes KŚ AZS Katowice, Tel. 606 308 881, klub@azs.katowice.pl 
Konto: ING o/K-ce  71 1050 1214 1000 0007 0002 0670 
WAŻNE: W tytule przelewu prosimy wpisać imię i nazwisko dziecka oraz „DAROWIZNA NA CELE 
STATUTOWE KLUBU" , co pozwoli Państwu na odliczenie wpłaconej kwoty od podatku w rocznej deklaracji 
PIT. 
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